


A BVG PRODUCT

BLENDED SPICE products

— — SAMBAR
MASALA

mi_ e 9Tl

{ SAMBAR
; 1 : Coriander, Chilli, Rice, Chana Dal, Split Cassiaq,
]u ; MASAIA Cumin, Common Salt, Cotton Seed Oil, Turmeric,
= ! i Asafoetida powder, Curry Leaves, Fenugreek Seeds.
- - I ~
it BET
il STORAGE ADVICE
Al l w7,
il Jl S 3 Store In A Cool,
}}] H k % ) Dry And Hygienic Place.
tﬂl 0 After Opening, Transfer Contents Into
4 | CoLon®
iiﬁ Air Tight Container.
’ : ALLERGY INSTRUCTIONS :
j' This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain traces

of the same.

PACKING AVAILABLE :
8g, 15g, 50g, 500g, 1000g

‘; FNRSX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com
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A BYG PRODUCT

BLENDED SPICE products
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GARAM
MASALA
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INGREDIENTS:

Coriander, Commmon Salt, Cumin, Chilli, Black Pepper,
Fennel, Split Cassiaq, Clove, Star Anise, Caraway, Black
Cardamom, Bay Leaves, Trifala, Kasuri Methi, Green
Cardamom, Asafoetida powder, Mace, Lichen, Nutmeg.

STORAGE ADVICE:

Store In A Cool,

Dry And Hygienic Place.

After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS :

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain traces
of the same.

PACKING AVAILABLE :
10g, 50g, 100g, 500g, 1000g

‘; FNRSX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY




A BYG PRODUCT

BLENDED SPICE products

 — BIRYANI
MASALA

m featon gaTen

l RY AN ' INGREDIENTS:
B Coriander, Common Salt, Bay Leaves, Chill,
MASALA Split Cassia, Cumin, Black Pepper, Green Cardamom,

Fennel, Nutmeg, Caraway, Star Anise,
Black Cardamom, Clove, Mace, Nagkeshar.
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w7 STORAGE ADVICE:

Lon %
% Store In A Cool,
k ) Dry And Hygienic Place.
After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.
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ALLERGY INSTRUCTIONS :

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain traces
of the same.

PACKING AVAILABLE :
Bg, 10g, 50g, 500g, 1000g
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+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com
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BLENDED SPICE products
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CHICKEN
MASALA

f=rep AT

INGREDIENTS:

Coriander, Chilli, Common Salt, Cumin, Fennel,
Black Pepper, Garlic Powder, Clove, Bay Leaf,
Fenugreek Leaves, Turmeric, Split Cassiq,

Black Cardamom, Fenugreek Seeds, Mace, Nutmeg.

STORAGE ADVICE:

Store In A Cool,

Dry And Hygienic Place.

After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS :

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain traces
of the same.

PACKING AVAILABLE :
8g, 15g, 50g, 200g, 500g, 1000g

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




A BYG PRODUCT

BLENDED SPICE products

B MISAL
MASALA
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A BVG PRODUCT

INGREDIENTS:

] !' Coriander Seeds, Chilli, Commmon salt, Kanda Lasun
; 13 Masala, Cumin, Dry Coconut, Black Pepper, Fennel,
IH g White Sesame Seeds, Split Cassia, Turmeric, Clove,
; l | Black Cardamom, Lichen, Bay Leaves, Star Anise,
iit ! Cotton seed Oil.
i!
ii*;' h STORAGE ADVICE:
l] & Store In A Cool,
%l‘ I Dry And Hygienic Place.
)ﬁi 1 After Opening, Transfer Contents Into
l! 1 Air Tight Container.
i
1“; ALLERGY INSTRUCTIONS:
‘ggm This product contains sesame and processed in

same facility handling mustard, hence may
contain traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
15g, 50g, 500g, 1000g

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




A BYG PRODUCT

EEVERD) BLENDED SPICE rouc
_ PAV BHAJI
MASALA

A BYG PRODUCT

M . UTd VTSI §Y9TAT
INGREDIENTS:

PAv BHA'I Chilli, Coriander, Cumin, Dry Mango Powder,

Fennel, Bay Leaves, Common salt, Split Cassiaq,

MASALA Black Pepper, Star Anise, Black Cardamom,

Dry Ginger, Asafoetida powder, Clove, Turmeric.
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STORAGE ADVICE:

L ’-'( Store In & Cool,
k % ) Dry And Hygienic Place.
o T
CoLoR® After Opening, Transfer Contents Into

Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain
traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
8g, 15g, 50g, 500g, 1000g

‘; FNRSX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY




A BYG PRODUCT

EEVERD) BLENDED SPICE rouc
I CHAT

—
MASALA
i INGREDIENTS:

CHAT Dry Mango Powder, Black Salt, Common Salt,

Rock Salt, Cumin, Coriander, Black Pepper,

MASALA Mint Leaves, Dry Ginger, Ajwain, Pomegranate Seed,
qre ATl

Asafoetida powder, Citric Acid, Nutmeg.
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STORAGE ADVICE :

Store In A Cool,

Dry And Hygienic Place.

After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.
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ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain
traces of the same.

[ b Ba e S § —— o 99—

PACKING AVAILABLE :
15g, 50g, 500g, 1000g

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




A BYG PRODUCT

BLENDED SPICE products

e MUTTON
MASALA

HSUT HYTAT

INGREDIENTS:

Chilli, Coriander, Commmon salt, Fennel, Black Pepper,
Cumin, Fenugreek Leaves, Lichen, White Sesame
Seeds, Clove, Bay Leaf, Caraway, Poppy Seeds, Black
Cardamom, Mustard seeds, Split Cassia, Nagkeshar,
Mace, Turmeric, Cotton seed oil, Nutmeg.

STORAGE ADVICE:

Store In & Cool,

Dry And Hygienic Place.

After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:
This product contains sesame and mustard.

PACKING AVAILABLE:
8g, 19g, 50g, 200g, 500g, 1000g

‘; f'NRé}X" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY-EXPORY




A BVG PRODUCT

EEOERD) BLENDED SPICE rouc
KITCHEN KING

i i MASALA

0
| M INGREDIENTS:

} Coriander, Cumin, Turmeric, Black Pepper, Garlic
KITCH EN KING Powder, Dry Ginger, Mace, Green Cardamom, Red
gram splits, Black gram splits, Nutmeg, Fenugreek
MASA Seeds, Chilli, Split Cassiq, Clove, Caraway, Star Anise,
Fenugreek Leaves, Common salt, Asafoetida powder,
Mustard seeds, Black Cardamom.

K 3, STORAGE ADVICE:
k % ) Store In & Cool,
Dry And Hygienic Place.
After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product contains mustard and processed

in same facility handling sesame, hence may contain
traces of the same

PACKING AVAILABLE :
Bg, 10g, 50g, 500g, 1000g

‘; f'NRSX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY




A BVG PRODUCT

BLENDED SPICE products

e TEA
MASALA

TEA INGREDIENTS:

Dry Ginger, Green Cardamom, Black Pepper,

MASALA Split Cassia, Nutmeg, Mace, Clove.
g7 HETr

STORAGE ADVICE :
Store In A Cool,

L < Dry And Hygienic Place.
k % ) After Opening, Transfer Contents Into
CoLon® Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain
traces of the same.

PACKING AVAILABLE:
Bg, 50g, 500g

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com
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BLENDED SPICE products

ABVG PRODUCT

CHHOLE
MASALA
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CHHOLE
MASALA

B HHTAT

INGREDIENTS:

Coriander, Dry Mango Powder, Cumin, Chilli,

Split Cassia, Mint Leaves, Pomegranate Seeds,

Black Salt, Black Pepper, Common salt, Fennel

Seeds, Caraway, Clove, Dry Ginger, Turmeric, Mustard
seeds, Black Cardamom, Nutmeg, Mace,

Green Cardamom.

STORAGE ADVICE:

Store In & Cool,

Dry And Hygienic Place.

After Opening, Transfer Contents Inta
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product contains mustard and processed

in same facility handling sesame, hence may contain
traces of the same

PACKING AVAILABLE :
15g, 50g, 500g, 1000g

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




A BVG PRODUCT

EEOERD) BLENDED SPICE rouc
PANEER
—— MASALA

Amomoncr IR HETEAT

ol
2 INGREDIENTS:

Coriander, Cumin, Turmeric, Salt, Garlic Powder,
PAN E E R Tomato powder, Red Gram splits, Black Gram Splits,
Black Pepper, Fenugreek Seeds, Byadgi Chilli,
Cinnamon, Caraway, Fenugreek Leaves, Clove,
Dry Ginger, Star Anise, Green Cardamom,
Nutmeg, Asafoetida, Mustard, Black Cardamom, Mace.
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WRTIE
£ 3, STORAGE ADVICE:
i k % ) Store In A Cool,
cologg Dry And Hygienic Place.

After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product contains mustard and processed

in same facility handling sesame, hence may contain
traces of the same

PACKING AVAILABLE:
10g, 50g

‘; FNRSX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY




A BVG PRODUCT

EEOERD) BLENDED SPICE rouc
CHATPAT
g MASALA

o
m = INGREDIENTS:

Spices Premix - (Coriander, Dry Coconut, Chilli,

CHATPAT Common Salt, White Sesame Seeds, Turmeric,
MASA' ' Black Pepper, Cumin, Split Cassia, Cotton Seed Oil,

Bay Leaf, Clove, Black Cardamom, Caraway,
Asafoetida Powder)Onion, Garlic, Cotton Seed Oil,

Ginger, Salt.
wRTIE,
S % STORAGE ADVICE:
k % ) Store In & Cool,
<‘o;og" Dry And Hygienic Place.
After Opening, Transfer Contents Inta

Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product contains sesame and processed in
same facility handling mustard, hence may
contain traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
1000g

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




A BVG PRODUCT

EEOERD) BLENDED SPICE rouc
SPECIAL
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SPEC'AI- INGREDIENTS:
ON'ON GARLIC Spices Premix - (Chilli, Common salt, Coriander,

MASALA White Sesame Seeds, Cottonseed Qil, Turmeric,

. Black Pepper, Dry Coconut, Cumin, Bay Leaf, Caraway,
) ATt pieT TgoT AFTel :
Mustard Seeds, Clove) Onion, Garlic, Salt, Ginger,
NRTIE, Refined Cottonseed Qil.
TR
K o ) STORAGE ADVICE:
CoLoRr? Store In & Cool,

Ve wrrr e e ian) bAieders kb, Vel b b a0 P
— e .

Dry And Hygienic Place.
After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

5——-—:&

ALLERGY INSTRUCTIONS:
This product contains sesame and mustard.

AT —— " "
)

e ; PACKING AVAILABLE :
—
i 200g, 500g, 1000g

i +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY-EXPORY




A BVG PRODUCT

BLENDED SPICE products

e ONION GARLIC
MASALA

aadiruchi G HTT FEOT HETAT

INGREDIENTS:

ON'ON GARLIC Spices Premix - (Coriander, Chilli, Common Salt,

i
§ Turmeric, White sesame seeds.) Onion, Garlic,
. MASALA | | _
g Salt, Ginger, Refined Cottonseed Oil.
a;ia['(ﬂplm

l STORAGE ADVICE:
i pRTIE, Store In A Cool,

o % L
¢ & % (4 Dry And Hygienic Place.

k o ) After Opening, Transfer Contents Into
CoLor® Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product contains sesame and processed in
same facility handling mustard, hence may
contain traces of the same.

S o e 8 e —aeis e tare4 S mmet T Samle P

PACKING AVAILABLE :
200g, 500g, 1000g

‘;: GROW
INDIA

IMPORY-EXPORY



A BVG PRODUCT

EEOERD) BLENDED SPICE rouc
GODA
o MASALA

ABVG PRODUCT

| T HETAT
INGREDIENTS:

, I! A Coriander, White Sesame, Dry Coconut, Chilli,
) :I GOD Common salt, Cumin, Asafoetida Powder, Turmeric,
l i ASALA Split Cassia, Cotton seed oil, Bay Leaves, Lichen,
l ! M Black Pepper, Poppy Seeds, Nagkeshar, Caraway,
1! l : ,ﬁgrm Clove, Nutmeg.
} STORAGE ADVICE:
:

Store In & Cool,

Dry And Hygienic Place.

After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product contains sesame and processed in
same facility handling mustard, hence may
contain traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
100g, 200g, 500g, 1000g

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




A BVG PRODUCT

“' GROUND SPICE procucs

CUMIN
POWDER

aacdliruchi | Gﬁﬂ q13=t

INGREDIENT:
Cumin

STORAGE ADVICE :
Store In A Cool,

pRTIR Dry And Hygienic Place.
&£ % % After Opening, Transfer Contents Into
\ > ) Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain
traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
1000g

'ﬁ fNR[ﬂX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY




A BVG PRODUCT

GROUND SPICE procucts

CHILLI

e POWDER
m LS IR IR K

CH I I.I_I INGREDIENT:
POWDER Chill
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WW STORAGE ADVICE:
Stora In & Cool,
o’“ﬂ,,,c, Dry And Hygienic Place.
& % % After Opening, Transfer Contents Into
k > ) Air Tight Container.
CoLon®

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain
traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
200g, 500g, 1000g

‘; f'NRé}X" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY-EXPORY




A BVG PRODUCT

GROUND SPICE products

TURMERIC
POWDER

£5C YIS

INGREDIENT:
Turmeric

STORAGE ADVICE :
Stora In & Cool,

o’“ﬂ,,c, Dry And Hygienic Place.
& % % After Opening, Transfer Contents Into
k > ) Air Tight Container.

CoLon®

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain
traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
40g, 200g, 500g, 1000g

‘; f'NRSX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY



A BVG PRODUCT

GROUND SPICE procucts

CORIANDER

POWDER
5150 R R

INGREDIENT:
Coriander

STORAGE ADVICE :
Stora In & Cool,

o"“ﬂ,,,c’ Dry And Hygienic Place.
& % % After Opening, Transfer Contents Into
k 73 ) Air Tight Container.

CoLoR®

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain
traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
40g, 100g, 200g, 500g, 1000g

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




READY TO COOK products

VEGAN MEAT
BUTTER JACK

INGREDIENTS:

Jackfruit, tomato puree, onion, oil, water, watermelon
seed, Ginger, garlic, cashew nut, salt, coriander, red chilli
powder, Turmeric, fenugreek leaves, black cardamom,
green cardamom, Star anise, cassia bark, mace.

NUTRITIONAL INFORMATION :

<
£
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W
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S
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™
R

Energy value (Kcal) 98 98
Protein (g) 2.86 2.86
o *“""t‘,,( Total fat (g) 420 420
k % ) Carbohydrate (g) 12.2 12.2
0
CoLon®

STORAGE INSTRUCTIONS:

Store below 30°C at room temperature,

Keep refrigerated once

opened, Consume within 7 Days of opening the packet.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This Product processed in same facility handling
wheat, soyaq, sulfur, sesame and mustard, hence
may contain traces of the same.

VT wKind 1004

PACKING AVAILABLE :
300g

@ GROW
‘Jl INDIA +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




READY TO COOK products

VEGAN MEAT
MASALA JACK

INGREDIENTS:

Jackfruit, Onion, Tomato, Coconut, Qil, Water,
Ginger, Garlic, Coriander Leaves, Salt, Turmeric,
Spices & Condiments.

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values  per100g* P""g%';'ﬂ!

Energy value (Kcal) 88 88

Protein (g) 2.90 2.80
Total fat (g) 384 3.84
Carbohydrate (g) 10.4 10.4

STORAGE INSTRUCTIONS:

Store below 30°C at room temperature,

Keep refrigerated once

opened, Consume within 7 Days of opening the packet.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This Product processed in same facility handling
wheat, soyaq, sulfur, sesame and mustard, hence
may contain traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
300g

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




READY TO COOK products

VEGAN MEAT
RAW JACK

<
S: INGREDIENTS:
= Jackfruit, Water, Salt.
2 , NUTRITIONAL INFORMATION :
("
S Nutritional values | perioog* P“,%%’;‘"g
»
5 Fnergy value (Kcal) 98.94 98.04
Q Protein (g) 2 2
S\ Total fat (g) 39 34
-y Saturated Fatty Acid 1.8 1.8
Carbohydrate (g) 121 121
o,.nﬂhc,' Sugar (g) na n2
& % (4 sodium (mg) 380 380
\ ry ) Dietary Fibre (g) 0.94 .04
('olo“‘)

STORAGE INSTRUCTIONS:

Store below 30°C at room temperature,

Keep refrigerated once

opened, Consume within 7 Days of opening the packet.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This Product processed in same facility handling
wheat, soyaq, sulfur, sesame and mustard, hence
may contain traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
300g

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com



A BVG PRODUCT

CHUTNEY products
FLAX SEED
_— CHUTNEY

N

INGREDIENT:
Flax seeds, Garlic, Red Chilli, Salt.

NUTRITIONAL INFORMATION

Sarving Size : 10 g Numbar of Sarving : 20

NUTRIENTS Per Smﬁ':f
APPROX. VALUES w0g g
ENERGY (keal) 552 104.6
PROTEIN {q) 209 418
FAT {g) 37.9  7.58

CARBOHYDRATE (g) 31.7 6.34

STORAGE ADVICE:

Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.
After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This Product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain traces
of the same.

PACKING AVAILABLE :
100g, 200g, 500g, 1000g

& GROW
INDIA

IMPORY-EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




A BVG PRODUCT

CHUTNEY products
| METKUT MASALA
g AAage

A BYG PRODUCT INGREDIENT:

o E] Bengal gram, Black gram, Wheat, Rice, Coriander seeds,
Salt, Cumin, Red chilli powder, Ginger powder, Mustard,
Fenugreek seeds, Turmeric, Nutmeg, Asafoetida.
MI I KUT NUTRITIONAL INFORMATION

Serving Size : 10 g Number of Serving : 20

M AS ALA NUTRIENTS Per Gorins

APPROX. YALUES 100g

.):)_S')
5557

X
-)

595§

209

Addc ENERGY (kcal) 193 786

: PROTEIN (g) 1532 3.06

g eo’“""% FAT (q) 551 110

k%% ) CARBOHYDRATE (g)  70.4 14.08
¢ COI.O“"

STORAGE ADVICE:

! 4 _—
> Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.
}: 1 After Opening, Transfer Contents Into
LW Air Tight Container.
- e ALLERGY INSTRUCTIONS:
HET WERGHT 2

This Product contains mustard and processed in

4 same facility handling sesame, hence may contain
e traces of the same.

PACKING AVAILABLE :

100g, 200g, 500g, 1000g

& GROW
INDIA

IMPORY-EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com
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CHUTNEY products
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oacirucri IO
C

GARLI

GARLIC

DRY COCONUT
CHUTNEY

YOT I<uil

INGREDIENT:
Coconut, Garlic, Red chilli, Sugar, Salt.

NUTRITIOMAL INFORMATION

Sarving Size : 10 g Numbar of Serving - 20

NUTRIENTS Per ( ref
APPROX. VALUES 100g "5 g
EMERGY (keal) 523 104.6
PROTEIN {(g) 870 174
FAT (g) 392  7.84

CARBOHYDRATE (g) 338 6.76

STORAGE ADVICE:

Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.
After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:
This Product processed in same facility handling sesame
and mustard, hence may contain traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
100g, 200g, 500g, 1000g

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




A BVG PRODUCT

CHUTNEY Pproducts
NIGER SEED
" CHUTNEY

o’

®
@ [éj INGREDIENT:
Niger Seeds, Coconut, Peanut, Garlic, Red chili powder,

N IGER SEED Salt, Curry leaves, Asafoetida, Sesame.
CHUTNEY

Serving Size : 10 g NMumber of Serving : 20

1T et NUTRIENTS Per o rer
APPROX. VALUES 100 g “’;'u”g

EMERGY (kcal) 520 104

NRTIE, PROTEIN {g) 201 4.02

ot ey
N % 9 FAT (q) %5 73
s )

CARBOHYDRATE (g) 279  5.58

STORAGE ADVICE:

Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.
After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This product contains sesame and processed in
same facility handling mustard, hence may
contain traces of the same.

PACKING AVAILABLE :
100g, 200g, 500g, 1000g

& GROW
INDIA

IMPORY-EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




A BYG PRODUCT

CHUTNEY Products
PEANUT

"\f\‘/j\d\\j“? ABYG PRODUCT ‘ mﬂuﬁ

E INGREDIENT:

Peanuts, Red chilli powder, Garlic, Salt, Sugar
Cumin, Asafoetida.

NUTRITIONAL INFORMATION

Serving Size : 10 g Mumber of Serving : 20

NUTRIENTS Per Per
APPROX. VALUES 100 g “’;'u"g
EMERGY (keal) 578 1156
NBTIE PROTEIN {g) 207 414

ot Ty
(% ) FAT (q) 439 878

CARBOHYDRATE (g) 251  5.02

STORAGE ADVICE:

Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.
After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

A o
ey

ALLERGY INSTRUCTIONS:
& This Product processed in same facility handling

? : sesame and mustard, hence may contain traces
; of the same.

PACKING AVAILABLE :
100g, 200g, 500g, 1000g

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com
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STORAGE ADVICE:

Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.
After Opening, Transfer Contents Into
Air Tight Container.

-

i

ALLERGY INSTRUCTIONS:

This Product processed in same facility handling
sesame and mustard, hence may contain traces
of the same.

PACKING AVAILABLE:

500g, 1000g

& GROW
INDIA

IMPORY-EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com
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BREKKY JAM products

MANGO
JAM

INGREDIENT:
SUGAR, MANGO PULP (45%), WATER, ACIDITY
REGULATOR (INS-330), THICKENER (INS-440).
NATURAL & NATURE IDENTICAL FLAVOUR
SUBSTANCES (MANGO) COLOUR (INS-110),
PRESERVATIVE (INS-211).

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values | per10og® | Pe"ving

Energy value (Kcal) 272 54.4

Protein (g) 00.10 0.02

Fat (g) 00.10 0.02

Carbohydrate (g) 69.00 13.8

sugar (g) 68.00 136
STORAGE ADVICE:

Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
260g, 500g, 700g, 5kg

‘ﬁ ."'J‘.?.‘,'\" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY




BREKKY JAM products

STRAWBERRY
JAM

INGREDIENT:

SUGAR, STRAWBERRY PULP (30%), WATER, ACIDITY
REGULATOR (INS-330), THICKENER (INS-440)
NATURAL & NATURE IDENTICAL FLAVOUR
SUBSTANCES (STRAWBERRY) COLOUR (INS-124),
\0’ PRESERVATIVE (INS-211).

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values peri00g* Perzsggn.l ing

Energy value (Kcal) 261 52.2

A BVG PRODUCT protein (g) 00.10 0.02

Fat (g) 00.05 0.01

B R E K KY Carbohydrate (g) 69.00 13.8
Sugoar (g) 68.00 13.6

STRAWBERRY JAM

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
2509, 500g, 700g, 5kg

‘; ."N“,?.X" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY-EXPORY




BREKKY JAM products

PINEAPPLE
JAM

INGREDIENT:
SUGAR, PINEAPPLE PULP (45%), WATER, ACIDITY
REGULATOR (INS-330), THICKENER (INS-440).
NATURAL & NATURE IDENTICAL FLAVOUR
SUBSTANCES (PINEAPPLE) COLOUR (INS-102),
PRESERVATIVE (INS-211).

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values peri00g* Perzs:;\.l ing

Energy value (Kcal) 272 54.4

protein (g) 00.30 0.06

ABVGPRODUCT Fat (g) 0010 0.02

‘ Carbohydrate (g) 69.00 13.8

B R E K KY sugar (g) 58.00 136

PINEAPPLE JAM STORAGE ADVICE :

Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE:
280g, 500g, 700g, 5kg

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY JAM products

MIXED FRUIT
JAM

INGREDIENT:
SUGAR, MIXED FRUIT PULP, (PAPAYA PULP, BANANA
PULP, GUAVA PULP, MANGO PULP, PINEAPPLE PULP,
ORANGE JUICE (RECONSTITUTED FROM
CONCENTRATE), STRAWBERRY PULP, APPLE PULP)
(45%), WATER, ACIDITY REGULATOR (INS-330),
THICKENER (INS-440).NATURAL & NATURE
IDENTICAL FLAVOUR SUBSTANCES (MIXED FRUIT
PULP) COLOUR (INS-122), PRESERVATIVE (INS-211).

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values Per;:;.ling
ABVG PRODUCT

, Energy value (Kcal) 272 54.4

B R E K KY Protein (g) 00.10 0.02
Fat (g) 0010 0.02

MIX FRUIT JAM Carbohydrate (g) 69.00 13.8
sugar (g) 68.00 13.6

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
280g, 500g, 700g, 5kg

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY JAM products

ORANGE
MARMALADE

INGREDIENT:

SUGAR, ORANGE JUICE (RECONSTITUTED FROM
CONCENTRATE (45%), ORANGE PEELS (5%), WATER,
ACIDITY REGULATOR (INS-330), THICKENER
(INS-440) NATURAL & NATURE IDENTICAL

FLAVOUR SUBSTANCES (ORANGE), COLOR (INS-110),
PRESERVATIVE (INS-211).

NUTRITIONAL INFORMATION :

A BVG PRODUCT Energy value (Kcal) 272 54.4

= Protein (g) 00.30 0.08

B R E K KY Fat (g) 00.05 0.00

Carbohydrate (g) 67.00 13.4

ORANGE MARMALADE sugar (g) 66.00 13.2
STORAGE ADVICE :

Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE:
280g, 500g, 700g, 5kg

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY JAM products

ABVGPRODUCT

BREKKY

WHOLE STRAWBERRY JAM

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

WHOLE
STRAWBERRY JAM

INGREDIENT:
SUGAR, WHOLE STRAWBERRY FRUIT AND PULP
(30%), WATER, ACIDITY REGULATOR (INS-330),
THICKENER (INS-440)

NATURAL & NATURE IDENTICAL FLAYOUR
SUBSTANCES (WHOLE STRAWBERRY FRUIT AND
PULP) COLOUR (INS-124), PRESERVATIVE (INS-211).

NUTRITIONAL INFORMATION :

Energy value (Kcal) 261 52.2
Protein (g) 00.10 0.02
Fat (g) 00.10 0.02
Carbohydrate (g) 69.00 13.8
Sugar (g) 68.00 13.6

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry And Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
280g, 500g, 700g, 5kg

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY SHARBAT products

ROSE
SHARBAT

INGREDIENT:
Sugar, Water, Rose Petals (3%),
BREK . Acidity Regulator (INS-330),

Colour (INS-122) PRESERVATIVES
(INS-211) and Added Flavours -
Maturdl and Nature Identical
Flavouring Substances (Rose)

NUTRITIONAL INFORMATION :

: Per serving
Nutritional values | Per100mi*

Energy value (Kcal)  360.00 144,00
Protein (g) 00.00 00.00
Fat (g) 00.00 00.00
Carbohydrate (g) 92.00 36.80
Sugar (g) 91.00 36.40

STORAGE ADVICE:
STORE IN A COOL, DRY AND HYGIENIC PLACE.

PACKING AVAILABLE :
JA0m, TLEr.

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY SHARBAT products

KHUS
SHARBAT

INGREDIENT:

Sugar, Water, Extract of Khus Root

(10%), Acidity Regulator (INS-330),
Colour (INS-102, INS-133)

BREKKY * PRESERVATIVES (INS-211) and

Added Flavours - Natural and Nature

Identical Flavouring Substances (Khus)

Kl IUST NUTRITIONAL INFORMATION :
SHARBA ;
g

Energy value (Kcal)  360.00 144,00
Protein (g) 00.00 00.00
Fat (g) 00.00 00.00
Carbohydrate (g) 92.00 36.80
Sugar (g) 91.00 36.40

STORAGE ADVICE:
STORE IN A COOL, DRY AND HYGIENIC PLACE.

PACKING AVAILABLE :
JA0m, TLEr.

& GROW
INDIA

IMPORY-EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY CRUSH products

MANGO
CRUSH

INGREDIENT:

Sugar, Mango Pulp (28%), Water, Acidity Regulator
(INS-330),Thickener (INS-440) Contains Permitted
BREKKY Synthetic Food Colour (INS-110) and Added
Flavours - Natural and Nature Identical Flavouring
Substances (Mango)

PRESERVATIVES (INS-202, INS-224)

VIANGO

NUTRITIONAL INFORMATION :

(RO

Energy value (Kcal)  270.00 108.00
Protein (g) 00.30 00.12
Fat (g) 00.00 00.01
Carbohydrate (g) 71.00 28.40
Sugar (g) 70.00 28.00

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
Jadmil, 1Lt

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




‘g

BREKKY CRUSH products

GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

PINEAPPLE
CRUSH

INGREDIENT:

Sugar, Pineapple Pulp (28%), Water, Acidity Regulator
(INS-330), Thickener (INS-440) Contains Permitted
Synthetic Food Colours (INS-102) and Added Flavours-
Natural And Nature Identical Flavouring Substances
(Pineapple)

PRESERVATIVES (INS-202, INS-224)

NUTRITIONAL INFORMATION :

e |

Energy value (Kcal)  270.00

Protein (g) 00.10
Fat (g) 00.02
Carbohydrate (g) 71.00
sugar (g) 70.00

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
F50ml, TLtr.

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY CRUSH rroducts

ORANGE
CRUSH

INGREDIENT:

Sugar, Orange Juice (reconstituted from concentrate)
(28%), water, Acidity Regulator (INS-330), Thickener
(INS-440) Contains Permitted Synthetic Food Colour
(INS-110, INS-122) Substances (Orange)
PRESERVATIVES (INS-202, INS-224)

BREKKY

ORANGE

NUTRITIONAL INFORMATION :

iorrones ot P

CRUSH

Energy value (Kcal)  270.00 108.00
Protein (g) 00.10 00.04
Fat (g) 00.02 00.00
Carbohydrate (g) 71.00 28.40
sugar (g) 70.00 28.00

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE:
Aa0mil, 1Ltr.

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com
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BREKKY CRUSH rroducts

GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

BREKKY

STRAWBERR)
CRUSH

STRAWBERRY
CRUSH

INGREDIENT:

Sugar, Strawberry Pulp (28%), Water, Acidity Regulator
(INS-330), Thickener (INS-440) Contains Permitted
Synthetic Food Colours (INS-122, INS-124) and Added
Flavours - Natural & Nature Identical Flavouring
Substances (Strawberry)

PRESERVATIVES (INS-202, INS-224)

NUTRITIONAL INFORMATION : =
Per serving
Nutritional values | Per100mli* 40mi

108.00
Energy value (Kcal)  270.00 00.04
Protein (g) 00.10 00.02
Fat (g) 00.05 A
Carbohydrate (g) 71.00 28.00

Sugar (g) 70.00

STORAGE ADVICE :
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
Aa0mil, 1Ltr.

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




FRESH“HE FROZEN Products

FROZEN
SWEET CORN

INGREDIENT:
SORTED SWEET CORN

This product doesn't contain any additives
and preservatives.

NUTRITIONAL INFORMATION :

Energy value (Kcal) 94,98

protein (g) 03.62
Carbohydrate (g) 15.22
Fat (g) 0218
sugar (g) 04.47

DO NOT BUY IF THE PACK APPEARS BULGED/PUFFED.
TO BE STORED AT (=) 18°C OR BELOW
DO NOT REFREEZE ONCE THAWED

. FROZEN
) SWEET CORNS

ALLERGY INSTRUCTIONS:
Free from allergen.

PACKING AVAILABLE :
TKg

'ﬁ fNR[ﬂX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY



FRESH“HE FROZEN products

FROZEN

e CREEN PEAs

INGREDIENT:
SORTED SWEET CORN

This product doesn't contain any additives
and preservatives.

NUTRITIONAL INFORMATION :

Energy value (Kcal) 99.05

protein (g) 07.73
Carbohydrate (g) 14,40
Fat (g) 0117
sugar (g) 00.00

DO NOT BUY IF THE PACK APPEARS BULGED/PUFFED.
TO BE STORED AT (=) 18°C OR BELOW
DO NOT REFREEZE ONCE THAWED

FROZEN
GREEN PEAS

" 4

ALLERGY INSTRUCTIONS:
Free from allergen.

PACKING AVAILABLE :
TKg

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com



FRESHTINE ASEPTIC, FROZEN CANNING products

ASEPTIC, FROZEN, CANNING
TOTAPURI

MANGO PULP

INGREDIENT:
TOTAPURI MANGD PULP

This product doesn't contain any additives
and preservatives.

STORE IN A COOL, DRY AND HYGIENIC PLACE AWAY
FROM THE DIRECT SUNLIGHT.

REFRIGERATE AFTER OPENING.

DO NOT BUY DISTRIBUTE /CONSUME IF THE CAN
APPEARS BULGED/PUFFED/DAMAGED [LEAKED
FROM THE OUTSIDE.

PACKING AVAILABLE :

Aseptic : 180kg, 200kg, 210kg, 215kg
Canning: 3.1kg, 850gm

Frozen : 5kg (Pouch), 180kg, 50kg (MS Drum)

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




FRESHTINE ASEPTIC, FROZEN CANNING products

ASEPTIC, FROZEN, CANNING
ALPHONSO

MANGO PULP

INGREDIENT:
ALPHONSO MANGC PULP

This product doesn't contain any additives
and preservatives.

STORE IN A COOL, DRY AND HYGIENIC PLACE AWAY
FROM THE DIRECT SUNLIGHT.

REFRIGERATE AFTER OPENING.

DO NOT BUY DISTRIBUTE [CONSUME IF THE CAN
APPEARS BULGED/PUFFED/DAMAGED [LEAKED
FROM THE OUTSIDE.

PACKING AVAILABLE :

Aseptic : 180kg, 200kg, 210kg, 215kg
Canning: 3.1kg, 850gm

Frozen : 5kg (Pouch), 180kg, 50kg (MS Drum)

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




FRESHTINE ASEPTIC, FROZEN CANNING products

ASEPTIC, FROZEN, CANNING

STRAWBERRY
PULP (with Seed, Seed Less)

Freshtine - INGREDIENT:
— — STRAWBERRY PULF
e ——

L CIVUEIETT wss.ﬂ“—g

This product doesn't contain any additives
and preservatives.

i STRAW'BERRY ' ’ STORE IN A COOL, DRY AND HYGIENIC PLACE AWAY
' = ,_,4 o FROM THE DIRECT SUNLIGHT.
I ' {:. S ;_:"f_. .

REFRIGERATE AFTER OPENING.
DO NOT BUY DISTRIBUTE /CONSUME IF THE CAN
APPEARS BULGED/PUFFED/DAMAGED [LEAKED
FROM THE OUTSIDE.

PACKING AVAILABLE:

Aseptic : 180kg, 200kg, 210kg, 215kg
Canning: 3.1kg, 850gm

Frozen: 5kg (Pouch), 180kg, 50kg (MS Drum)

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com



FRESHTINE ASEPTIC, FROZEN CANNING products

ASEPTIC, FROZEN, CANNING

GUAVA
PULP (with Seed, Seed Less)

INGREDIENT:
SUavA PULP

This product doesn't contain any additives
and preservatives.

STORE IN A COOL, DRY AND HYGIENIC PLACE AWAY
FROM THE DIRECT SUNLIGHT.

REFRIGERATE AFTER OPENING.

DO NOT BUY DISTRIBUTE [CONSUME IF THE CAN
APPEARS BULGED/PUFFED/DAMAGED [LEAKED
FROM THE OUTSIDE.

PACKING AVAILABLE:

Aseptic : 180kg, 200kg, 210kg, 215kg
Canning: 3.1kg, 850gm

Frozen: 5kg (Pouch), 180kg, 50kg (MS Drum)

‘% fNR[ﬂX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY



FRESHTINE ASEPTIC, FROZEN CANNING products

ASEPTIC, FROZEN, CANNING
PAPAYA

PULP

INGREDIENT:
PAPAY A PULP

This product doesn't contain any additives
and preservatives.

STORE IN A COOL, DRY AND HYGIENIC PLACE AWAY
FROM THE DIRECT SUNLIGHT.

REFRIGERATE AFTER OPENING.

DO NOT BUY DISTRIBUTE /[CONSUME IF THE CAN
APPEARS BULGED/PUFFED/DAMAGED [LEAKED
FROM THE OUTSIDE.

PACKING AVAILABLE:

Aseptic : 180kg, 200kg, 210kg, 215kg
Canning: 3.1kg, 850gm

Frozen : 5kg (Pouch), 180kg, 50kg (MS Drum)

'ﬁ fNR[ﬂX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY



FRESHTINE ASEPTIC, FROZEN CANNING products

ASEPTIC, FROZEN, CANNING
PINEAPPLE

PULP

INGREDIENT:
PINEAPFLE FULP

‘\ ‘H.,inlai'l-)bjtaa-||9'.
- T e ———

This product doesn't contain any additives
and preservatives.

_ STCRE IN A COOL, DRY AND HYGIENIC PLACE AWAY
v FROM THE DIRECT SUNLIGHT.

REFRIGERATE AFTER OPENING.

DO NOT BUY DISTRIBUTE /[CONSUME IF THE CAN
APPEARS BULGED/PUFFED/DAMAGED [LEAKED
FROM THE OUTSIDE.

PACKING AVAILABLE:
Canning: 3.1kg, 850gm
Frozen: 5kg (Pouch), 180kg, 50kg (MS Drum)

'ﬁ fNR[ﬂX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY



FRESHTINE ASEPTIC, FROZEN CANNING products

ASEPTIC, FROZEN, CANNING
BANANA

PULP

INGREDIENT:
BAMANA PULP

This product doesn't contain any additives
and preservatives.

STORE IN A COOL, DRY AND HYGIENIC PLACE AWAY
FROM THE DIRECT SUNLIGHT.

REFRIGERATE AFTER OPENING.

DO NOT BUY DISTRIBUTE /CONSUME IF THE CAN
APPEARS BULGED/PUFFED/DAMAGED [LEAKED
FROM THE OUTSIDE.

PACKING AVAILABLE:
Canning: 3.1kg, 850gm

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com



BREKKY SAUCE products

GREEN CHILLI
SAUCE

INGREDIENT:

Water, Green Chilli (22%),

Sugar, Potato, Salt, Coriander Leaves, Acidity
Regulator (INS 260), Corn Starch, Coriander
Powder, Cumin Powder, Thickener ( INS 415),
Preservative (INS 211). CONTAINS ADDED
NATURAL FLAVOUR(GARLIC)

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values | Per100mI*

Energy value (Kcal) 65.87

Protein (g) 00.64
Carbohydrate (g) 17.05
sugar (g) 5.41
Fat (g) 13221

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE:
200gm

‘; FNRSX" +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY




BREKKY SAUCE products

RED CHILLI
SAUCE

INGREDIENT:

Water, Sugar, Ginger Paste,

Chilli Powder (4.5%), Salt, Garlic Paste, Acidity
Regulator (INS 260), Thickeners (INS 1422,

INS 415), Corn Starch and Preservative (INS 211)
CONTAINS PERMITTED NATURAL COLOUR
(INS160C)

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values | Per100mI*

Energy value (Kcal) 122,04

Protein (g) 00.29
Carbohydrate (g) 3142
sugar (g) 25.28
Fat (g) 0.8
Sodium (mg) 1328.25

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE:
200gm

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY SAUCE products

SOY
SAUCE

INGREDIENT:

Water, Salt, Sugar, Soybean (10.5%),

Acidity Regulator (INS 260), Refined Wheat Flour (Maida)
& Preservative (INS 202). CONTAINS PERMITTED

NATURAL COLOURS (INS 150d & INS 150c).

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values | Per100mIi*

Energy value (Kcal) 122.8

Protein (g) 124
Carbohydrate (g) 24.44
Sugar (g) 16.74
Fat (g) 0.14
Sodium (mg) 57442

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
200gm

& GROW
INDIA

IMPORY-EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY CHUTNEY products

TAMARIND DATE
CHUTNEY

INGREDIENT:

Sugar, Water, Tomato (10.5%),

Date (3%), tamarind (3%), Acidity Regulator
(INS 260), Salt, Garlic paste, Spices &
Condiments & preservative (INS 211). CONTAINS
PERMITTED NATURALCOLOUR (INS 150c).

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values | Per100mi*

Energy value (Kcal)  2324]

Protein (g) 1.37
Carbohydrate (g) 51.97
sugar (g) 37.44
Fat (g) 0.2
Sodium (mg) 357.29

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
200gm

i +918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY-EXPORY




BREKKY CHUTNEY products

TOMATO
KETCHUP

INGREDIENT:

Water, Sugar, Tomato Paste

(25%), Salt, Acidity Regulator (INS 260), Thickener
(INS 440a(i), INS 415), Onion Powder, Garlic
Powder, Preservative (INS 211), Spices &
Condiments, Anti-oxidant (INS 300).

CONTAINS PERMITTED CLASS Il PRESERVATIVE.

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values | Per100ml*

Energy value (Kcal) 145.2

Protein (g) 0.57
Carbohydrate (g) 35.12
sugar (g) 34.21

STORAGE ADVICE:
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
200gm

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




BREKKY CHUTNEY products

CORIANDER MINT
CHUTNEY

INGREDIENT:

Water, Coriander Leaves (14%),
LiquidGlucose,Sugar,Mint Leaves(4.0%), Lemon
Juice, Bengal Gram Flour, Salt, Green Chillj,
Cumin Powder, Acidity Regulator (INS 330),
Thickeners ( INS 1422, INS 415) and Preservative
(INS 2]]). CONTAINS PERMITTED NATURAL
COLOUR(CHLOROPHYL L ) & ADDED
NATURALFLAVOUR (GREEN CHlLLI).

NUTRITIONAL INFORMATION :

Energy value (Kcal) 98.42

protein (g) 2.92
Carbohydrate (g) 22.01
sugoar (g) 5.47
7 laturel & Gevany \ Fat (g) 0.2
! CORIANDER Sodium (mg) 1760.4

Chutnay
u. STORAGE ADVICE :
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE :
200gm

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com

IMPORY -EXPORY



BREKKY CHUTNEY products

SCHEZWAN
CHUTNEY

INGREDIENT:

Water, Garlic(11%), Onion, Liquid

Glucose, Ginger, Sunflower Oil, Sugar, Red Chilli
(4%), Corn Starch, Salt, Acidity Regulator (INS 260),
Flavour Enhancer (INS 635), Stabilizing Agent

(INS 1422), Black Pepper, Preservative (INS 211),
Triphala and Thickener (INS 415). CONTAINS
PERMITTED NATURAL COLOUR (INS ]60(:) &

ADDED NATURAL FLAVOUR (GARLIC, GREEN CHII.Ll).

NUTRITIONAL INFORMATION :

Nutritional values | Per100mIi*

Energy volue (Kcal) 15422

Protein (g) 3.01
Carbohydrate (g) 22.87
Sugor (g) 16.18
Fat (g) 6.
Saturated Fats (g) 0.81
Sodium (mg) 598.78

STORAGE ADVICE :
Store In A Cool, Dry and Hygienic Place.

PACKING AVAILABLE:
200gm

& GROW
INDIA

IMPORY -EXPORY

+918975760380 write us : swapnaj@growindiagoc.com




